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Siden sist: 

Da er det mars og vi tar fatt på den første vårmåneden, så tema fremover vil være vår.  

Første uka i februar hadde vi tema om samene, på turdagen denne uka, tente vi bål i 

gapahuken og laget samebrød. Noen av barna klipte ut sola og limte på glanspapir i 

forskjellige farger. Vi har sunget «bæ bæ lille lam og telt til 3 på samisk . 

 

 

Fast gjennom året: 

Mandag: språksprell/språksamling.  

Tirsdag: førskole for førskolebarna.  

Onsdag: felles utedag 

Torsdag: felles turdag 

Fredag; «Steg for steg»/«Start». 

 

Bursdager: 

Charlotte 4 år 

Margrethe 6 år 

 

 

  

 

Info: 

14 mars: 

Barnehagedagen 

«Liten og stor» 

Solfest 

 

 

Tema for mars: Vår og det barna er opptatt av                                                                                                                              

Rammeplanen sier:                                                                  

«Legge til rette for mangfoldige naturopplevelser og bruke naturen som arena for 

lek, undring, utforsking og læring» s.53 

 

 

 



Barna har vært opptatt av snø og is, og det ble det et lite prosjekt av: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Snøengler       Hva finner vi i snøen? Dyr og 

bærsj var noen av kommentarene vi fikk. Samt 

at det ligne på bakteria. Gammelt høstblad, et tynt hår, eller det var mange 



prekka, æ tru det e ein mark. Æ sjer mønster, småe klompa. Dette var spennende 

så her skal barna få forske videre. 

Æ vil mala på snøen,sa barna og det fikk de 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Språksprell: Vi har jobbet med rim og regler, og det er noe barna er veldig flinke på. 

Det ser ut for at de koser seg og har en fin stund i disse samlingene. de vil gjerne være 

med og er delaktige 

 

Steg for steg: fortsetter vi med tema om empati, der har vi blant annet snakket om 

ulike følelser, følelser som endrer seg, det å være lik og ulik, det å bry seg. 

 

Førskole: I det siste har vi arbeidet en del med måling, rekkefølge og størrelse. Det 

for å utvide barnas begrep om målebegreper. Og at de kan få erfaringer med ulike 

størrelser og mål gjennom å sammenligne.  



Når vi har arbeidet med Lekbasert læring har vi hatt forskjellige tema som at barna 

skal gjenkjenne og bruke kontrastpar som flest og færrest. Da så vi på et myldrebilde. 

av en bondegård der alle fikk være delaktige. Vi har hatt en lek som gikk ut på at barna 

skulle konsentrerer seg om kortene av hatt og katt, der de først skulle si det rette 

ordet for bildet, mens de i neste skulle si det motsatte. Dette var både morsomt og 

lærerikt. Både store og små deltok, og det var godt for barna å se at også de voksne 

kunne si feil ord      

 

 

 

 

 

Aktiviteter: Vi hadde snakket litt om fuglene om vinteren og om hva de spiste nå når 

det var så mye snø ute. Barna ville gi dem litt mat, så vi fant noen gamle brødskiver og 

gav dem       

 

 

Ellers så har vi prøvd oss på å lage slim. Slim er veldig spennende! Dette viste barna 

stor interesse for. Barna fikk være med å måle  



  

 

Her ble både Didalos slim og magnetlim testet. «Æsj en bli så klissåt og Woow» var 

bare noen av komentarene. «Æ fekk d t å setta fast t magneten»  «Jaa» Dette var 

morsomt å lage, for interessen var stor og viljen er stor til å fortsette. 

 

Turdager: 3. februar feiret vi samefolkets dag i gapahuken. Vi brukte barnehagens 

uteområde som lekearena. Vi laget samebrød på bål ved gapahuken. Ellers så har vi vært 

på turer i nærområdet nå i februar. Vi har hatt masse utfordringer i muskelkraft med 

tanke på bruken av snø og ikke. 

 

 



Lekemiljø. Vi har tilførte noe nytt i dukkekroken og gjett om det ble lek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

 

 

 

Ta kontakt om du lurer på noe! 

Hilsen Anne, Jeanett, Gunn og  Kari      

 

Kontakt oss: 

Visma Flyt barnehage:                                                              

Dette er en kanal som brukes til å dele informasjon mellom foreldre og barnehage. 

Her legges ut det meste av beskjeder, informasjon og bilder. Dere kan også selv 

melde fravær og sende beskjeder. 

Telefon: Elin: 99027509       Barnehage: 47682521 


